Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

636930,Томская область, Первомайский район,

с.Первомайское, ул.Советская,14,тел.2-17-51,факс 2-10-55

_ИНН 7012005119, КПП 701201001

_____________________________________________________________________________________________
25.12.2014
№261

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении  изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения  от 01.10.2014 №187 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Первомайского сельского поселения»

             С целью приведения в соответствии с действующим законодательством ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие изменения в постановление администрации Первомайского сельского поселения  от 01.10.2014 №187 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Первомайского сельского поселения»:

1) изложить наименование в следующей редакции

«Об утверждении  Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования Первомайское сельское поселение».

2)в пункте 3.7. добавить словосочетание  «основанием для  проведения внеплановой проверки является:»

2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, разместить  на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Первомайского сельского поселения

А.В.Панченко

О.С.Пальцева
2 18 60